АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

ОтJM £JL0£5

О подтверждении наличия потребности в не использованных
по состоянию на 1 января текущего финансового года
остатков межбюджетных трансфертах, в форме субсидий
и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,
предоставленных из бюджета рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области в 2024 году

В соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком принятия главным администратором доходов бюджета
рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области решения о
наличии (об отсутствии) потребности в не использованных в отчетном
финансовом году межбюджетных трансфертах, полученных из бюджета рабочего
поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области в форме субсидий и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, утвержденного
постановлением администрации Сузунского района от 29.12.2023 № 739 «О
порядке принятия главным администратором доходов бюджета рабочего
поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области решения о наличии (об
отсутствии) потребности в не использованных в отчетном финансовом году
межбюджетных трансфертах, полученных из бюджета рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области в форме субсидий и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение» (далее - Порядок),
по результатам рассмотрения документов

1. Подтвердить наличие потребности Муниципального казенного
учреждения культуры Сузунского района «Культурно-досуговое объединение» в
использовании в 2025 году остатков неиспользованных межбюджетных
трансфертов, предоставленных в 2024 году из бюджета рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области в сумме 1 265 194 (один миллион
двести шестьдесят пять тысяч сто девяносто четыре) рубля 63 копейки:

№ //

на оказание услуг по разработке проектно-сметной документации на
«Капитальный ремонт Сузунского районного дома культуры» в сумме 960 ООО
(девятьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек;

на капитальный ремонт МКУК «КДО» Сузунский районный Дом культуры
имени заслуженного артиста РСФСР А.Д. Заволокина, расположенного по адресу:
633623, Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Ленина, 55 в
сумме 265 194 (двести шестьдесят пять тысяч сто девяносто четыре) рубля 63
копейки.

2. Установить, что остатки межбюджетных трансфертов подлежат
использованию Муниципальным казенным учреждением культуры Сузунского
района «Культурно-досуговое объединение» в 2025 году в соответствии с целями
предоставления межбюджетных трансфертов, указанных в пункте 1 настоящего
распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администра ~ го района Глущенко И.Н.

Глава Сузунского района В.В. Горшков